

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 612 573,44 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. str.Livezilor-640 m2, str.Balcescu 82 m2, str.Crestiuc-90 m2, str.P.Rares-30 m2, 3 intersectii Al.cel Bun-64 m2 - restabilirea dupa constructia retelelor de apa.						
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	940,00	61,77 24,64	58 059,38 23 162,82
2	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	32,00	555,18 118,96	17 765,86 3 806,66
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	3,20	934,04 570,39	2 988,93 1 825,25
4	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	10,60	51,64 21,24	547,41 225,17
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,64	15 555,00 0,00	9 955,20 0,00
6	DI82C	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	700,00	250,74 35,20	175 517,30 24 640,00
7	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	206,00	295,18 39,20	60 807,70 8 075,20
8	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto(beton asfaltic frezat)	m3	106,00	71,78 71,78	7 609,07 7 609,07
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (beton asfaltic frezat)	t	176,00	31,27 0,00	5 503,52 0,00
Total Capitolul 1. str.Livezilor-640 m2, str.Balcescu 82 m2, str.Crestiuc-90 m2, str.P.Rares-30 m2, 3 intersectii Al.cel Bun-64 m2 - restabilirea dupa constructia retelelor de apa.					338 754,36	
Inclusiv salariu					69 344,17	
2. Capitolul 2. Plombari curente (lista strazilor este anexata)						
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	1 500,00	301,16 46,64	451 732,50 69 960,00
11	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	260,00	400,90 65,28	104 234,00 16 972,80
12	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	260,00	254,69 23,12	66 218,10 6 011,20
13	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto	m3	106,00	71,78	7 609,07

1	2	3	4	5	6	7
					71,78	7 609,07
14	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	200,00	22,42	4 484,00
					0,00	0,00
Total Capitolul 2. Plombari curente (lista strazilor este anexata)						634 277,67
Inclusiv salariu						100 553,07
3. Capitolul 3. Intersectiile cu str.B.Lautaru s=418 m2						
15	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,30	1 204,60	361,38
					0,00	0,00
16	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire (h=8cm)	m3	33,44	555,18	18 565,33
					118,96	3 977,96
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,29	15 555,00	4 510,95
					0,00	0,00
18	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (strat gr.6 cm)	t	58,93	1 772,87	104 475,14
					13,58	800,31
Total Capitolul 3. Intersectiile cu str.B.Lautaru s=418 m2						127 912,80
Inclusiv salariu						4 778,27
4. Capitolul 4. Pombari str.B.Lautaru						
19	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	230,00	344,67	79 274,10
					32,00	7 360,00
20	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire (sub plombari)	m3	11,00	555,18	6 107,01
					118,96	1 308,54
21	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (beton asfaltic frezat)	t	22,00	22,42	493,24
					0,00	0,00
Total Capitolul 4. Pombari str.B.Lautaru						85 874,35
Inclusiv salariu						8 668,54
Total			lei		1 186 819,19	
Inclusiv: Salariu			1,00		183 344,04	
Inclusiv: Materiale de constructii			1,00		837 864,37	
Inclusiv: Utilaj de constructii			1,00		165 610,78	
Asigurari sociale si medicale			24,00 %		44 002,57	
Total			100,00 +		1 230 821,76	
Cheltuieli de regie			6,00 %		73 849,31	
Total			100,00 +		1 304 671,06	
Beneficiul planificat			3,00 %		39 140,13	
Total			100,00 +		1 343 811,20	
TVA			20,00 %		268 762,24	

Total deviz:

1 612 573,44

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)